Defensio Joan. Reuchlin, a Georgio Benigno Nazareno Archiepisc. Romae emissa et edita ab Hermanno Nuenario 1516. 4.

Ad Rev. D. Joannem Ingewinkel, Sacrosanctae Sedis Apostolicae Protonotarium, Praepositum quoque Xantensem et Apo-

stolicarum concessionum Censorem, Coloniensisque Ecclesiae Archidiaconum, Apologia secunda R. P. Jacobi Hochstraten, contra defensionem quandam in favorem Joannis Reuchlin novissime in lucem editam. Coloniae 1518. 4.

Ad Sanctissimum D. N. Leonem Papam X. ac D. Maximilianum Imp. Apologia R. P. Jacobi Hochstraten, contra Dialogum Georgio Benigno Archiepisc. Nazareno in causa Joannis Reuchlin adscriptum, pluribusque erroribus scatentem, et hic de verbo ad verbum fideliter impressum, in qua quidem Apologia inquisitor ipse multis occasionibus jam demum coactus, tum Catholicam veritatem, tum Theologorum honorem per solidas scripturas verissime tuetur. Coloniae 1518. 4.

Acta Judiciorum inter F. Jacobum Hochstraten Inquisitorem Coloniensem et Joannem Reuchlin LL. Doctorem, ex *Registro publico, autentico et sigillato* Hagenaese, in aedibus Thomae Anselmi, 1518. 4. et in Herm. von der Hardt Histor. literaria Reformationis parte II. p. 94.

*Bilibaldi Pirckheymeri Epistola Apologetica pro Reuchlino.* Nurembergae 1517. ibidem p. 430. et quae alia ibi sequuntur.

\* In diligentissimo operum Reuchlinianorum catalogo suum merito tuetur locum libellus iste ex catalogo Biblioth. Civicae Vindobonensis mihi primum notus *Epistolae trium illustrium virorum ad Hermannum Comitem Nuenarium. Eiusdem responsoriae. una ad Joannem Reuchlin, et altera ad Lectorem. Libellus accusatorius F. Jacobi Hochstraten contra oculare speculum Joannis Reuchlin. Diffamationes eiusdem Jacobi. Item Defensio nova Joannis Reuchlin ex orbe Roma allata in 4. absque loco et anno.*

Item hic alius liber seu potius tria diversa volumina ibidem servata; *Jacobi Hochstraten apologia contra Dialogum Georgio Benigno Archiepiscopo Nazareno in causa Jo. Reuchlin adscriptum in 4. Coloniae 1518*

*Jacobi Hochstraten Apologia secunda con-*

*tra defensionem quandam in favorem Jo. Reuchlin 4. Coloniae 1519.*

*Jacobi Hochstraten destructio Cabbalae seu Cabbalisticae perfidiae a Jo. Reuchlino jam pridem in lucem editae 4. Coloniae 1519.*

Libelli de verbo mirifico editionem aliam ibidem animadverti, quae est in fol. sed absque loco impressionis.

Viri huius docti est etiam versio ex Graeco opusculi Hippocratis de praeparatione hominis ad Ptolomaeum Regem. Dirigit opusculum hoc suum Joanni Stocharo Medicinae Doctori Archiatro Ulmensi. Editum est Tubingae A. 1512. in 4. \*